0Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"
Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

17.05.2016  г.				          						№  о/д
р.п. Белый Яр

О сроках аттестации на категорию

На основании Соглашения от 15.04.2015г. между Департаментом общего образования Томской области и Томской территориальной организацией профсоюза работников народного образования и науки «О внесении изменений в Отраслевое соглашение, действующее в 2015-2018 гг.»
приказываю:

1. На основании п. 9.4.4. «Об истечении срока действия квалификационных категорий» в следующем 2016-2017 учебном году уведомить следующих педагогических работников:
Колпашникову В.С., учителя начальных классов,
Липатникову., учителя начальных классов,
Мурзину Н.Б., учителя русского языка и литературы,
Смагину Р.В. об истечении срока действия квалификационных категорий 04.04.2017 г.
Домнину Г.О., учителя истории, об истечении срока действия квалификационной категории 22.12.2015 г.
1. Мурзиной Н.Б., заместителю директора по НМР, организовать методическую подготовку проведения аттестации.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мурзину Н.Б., заместителя директора по НМР.

Директор: __________________ Н.В Филиппова

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Домнина Г.О.

	Мурзина Н.Б.

	Колпашникова В.С.

	Смагина Р.В.

	Липатникова Т.Л.